
Zarządzenie nr  29/2013 
Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 4 lutego 2013 r. 
 

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały nr IV/15/2011 
Rady Gminy Michałowice z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego gminy Michałowice w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 52, poz. 1688) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z działającymi na terenie Gminy Michałowice 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego, których działalność statutowa jest zgodna z 
dziedziną, której dotyczy projekt aktu prawa miejscowego. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag do projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Określam: 
1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 4 lutego 2013 r. 
2) termin zakończenia konsultacji na dzień 18 lutego 2013 r. 
3) zasięg terytorialny przeprowadzanych konsultacji-gmina Michałowice.  

 
§ 3. 

1. Rozpoczęcie konsultacji zostanie ogłoszone na stronie internetowej Gminy Michałowice 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do dnia 4 lutego 2013 r.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wojciech 
Grzeniewski.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 



    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr29 /2013 
Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 4 lutego 2013r. 
 

PROJEKT 
Uchwała Nr ……… 

Rady Gminy Michałowice 
z dnia …………………… 

 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391  
z późn. zm.), Rada Gminy Michałowice, uchwala co następuje:  
  

§ 1 
 

Ustala się górne stawki opłat netto za odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
jednorazowego odbierania odpadów komunalnych zmieszanych: 
1) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 30 zł,  
2) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 45 zł,  
3) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 120 zł,  
4) wywóz nieczystości stałych  w innego rodzaju pojemnikach – za m 3 – 130 zł.  
 

§ 2 
Ustala się górne stawki opłat netto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  
w zakresie jednorazowego odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób 
selektywny: 
1) za odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych zmieszanych: 

a) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 22 zł,  
b) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 30 zł, 
c) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 75 zł,  
d) wywóz nieczystości stałych w innego rodzaju pojemnikach - za m 3 – 80 zł,  

2) za odbiór i unieszkodliwienie odpadów segregowanych (szkło, makulatura, tworzywa 
sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe):  
a) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 15 zł,  
b) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 20 zł,  
c) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 60 zł,  
d) wywóz nieczystości stałych w innego rodzaju pojemnikach - za m 3 – 55 zł.  

 
  § 3 

Ustala się górną stawkę opłaty netto za odbiór i transport nieczystości ciekłych: 30 zł za 1 m3. 
 

  § 4 
Traci moc uchwała Nr  XLV/426/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia października 2006 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 



§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  
 

  § 6 
Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
       
 



           Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr29 /2013 
Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 4 lutego 2013. 
 

OGŁOSZENIE 
 
Wójt Gminy Michałowice ogłasza rozpoczęcie konsultacji z działającymi na terenie  
Gminy Michałowice organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego w celu uzyskania uwag do projektu 
uchwały ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 
 
1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Michałowice stanowiący załącznik Nr 1 do ogłoszenia. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji: 4 lutego 2013 r.  

3.  Termin zakończenia konsultacji: 18 lutego 2013 r. 

4. Udział w konsultacjach jest dobrowolny i polega na przekazaniu przez organizację 

pisemnych uwag do projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Michałowice. 

5. Uwagi należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia.  

6. Wypełnione formularze należy składać w Urzędzie Gminy Michałowice, Reguły, 

ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice w godzinach pracy urzędu lub 

drogą mailową na adres grzeniewski@michalowice.pl w terminie do 18 lutego 2013 r.  

mailto:grzeniewski@michalowice.pl


Załącznik nr 1 do Ogłoszenia  

Wójta Gminy Michałowice  
z dnia  4 lutego  2013r. 

 
    PROJEKT 

Uchwała Nr ……… 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia …………………… 

 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391  
z późn. zm.), Rada Gminy Michałowice, uchwala co następuje:  
  

§ 1 
 

Ustala się górne stawki opłat netto za odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
jednorazowego odbierania odpadów komunalnych zmieszanych: 
1) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 30 zł,  
2) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 45 zł,  
3) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 120 zł,  
4) wywóz nieczystości stałych  w innego rodzaju pojemnikach – za m 3 – 130 zł.  
 

§ 2 
Ustala się górne stawki opłat netto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  
w zakresie jednorazowego odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób 
selektywny: 
1) za odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych zmieszanych: 

a) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 22 zł,  
b) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 30 zł, 
c) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 75 zł,  
d) wywóz nieczystości stałych w innego rodzaju pojemnikach - za m 3 – 80 zł,  

2) za odbiór i unieszkodliwienie odpadów segregowanych (szkło, makulatura, tworzywa 
sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe):  
a) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 120 l – 15 zł,  
b) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 240 l – 20 zł,  
c) wywóz nieczystości stałych – pojemnik 1100 l – 60 zł,  
d) wywóz nieczystości stałych w innego rodzaju pojemnikach - za m 3 – 55 zł.  

 
  § 3 

Ustala się górną stawkę opłaty netto za odbiór i transport nieczystości ciekłych: 30 zł za 1 m3. 
 

  § 4 
Traci moc uchwała Nr  XLV/426/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia października 2006 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 



§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  
 

  § 6 
Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia  
Wójta Gminy Michałowice  

z dnia  4 lutego  2013r. 
 

 
FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU 

projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Michałowice. 

 
 
  

L.p. 

Stan zapisu w projekcie 
uchwały 

wraz nr paragrafu i 
punktu 

Sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany zapis 

paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

        
        
        
        
  

Podmiot 
zgłaszający 
propozycje 

Adres Nr telefonu
Adres poczty 
elektronicznej

Imię i 
nazwisko 

osoby 
kontaktowej 

Data 
wypełnienia 

            
 


